DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XIV - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2998 Ji-Paraná (RO), 22  de março de 2019

SUMÁRIO
EDITAL DE COMPARECIMENTO...PÁG.  01
AVISO DE LICITAÇÃO.....................PÁG. 01
EXTRATO CMJP.................................PÁG.  01

AVISO DE L ICITAÇÃO EXTRATO CMJP

EDITAL DE COMPARECIMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS

N. 021/CPL/PMJP/RO/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 13168/18/SEMAD

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pregoeiro (a),
torna público para conhecimento dos interessados que fará na forma do
disposto na Lei Federal n. 10.520/02, Lei Municipal n. 1401/05, Lei
Federal n. 8.666/93, suas alterações e da Lei Complementar n. 123/06,
LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de
informática e outros, atendendo as necessidades da Administração
Municipal. Valor Estimado: R$ 831.286,31 (oitocentos e trinta e um
mil, duzentos e oitenta e seis reais e trinta e um centavos). Tudo
conforme disposto no Edital. Data de abertura: 08 de abril de 2019,
às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF), no endereço eletrônico:
http://www.comprasgovernamentais.gov.br, local este, onde poderá
ser lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 21 de março de 2019.

Neusimar Correa Soares
Pregoeira

Decreto n. 10730/GAB/PM/JP/19

  Via do GABINETE

Estado de Rondônia
Município de Ji-Paraná

Secretaria Municipal de Administração

Gerência Geral de Recursos Humanos

PALÁCIO URUPÁ: Avenida 02 de Abril,1701- Bairro Urupá - Ji-Paraná – Rondônia - CEP 76.900-149 - CNPJ 04.092.672/0001-25
Fone: (69) 3411-4239 site: www.ji-parana.ro.gov.br          email: ggrh@ji-parana.ro.gov.br

Nº. 004/2019
A Senhora:

DAIANE CRISTINA DE SOUZA DELEPRANO

Por ordem do Senhor Secretário Municipal de Administração do
Município de Ji-Paraná-RO, o titular da Gerência Geral de Recursos Humanos, infra firmada.

Considerando também, que foi encaminhada a notificação de
comparecimento em 26/02/2019.

Vimos através deste EDITAL DE COMPARECIMENTO, dirigido a

Vossa Senhoria, DAIANE CRISTINA DE SOUZA DELEPRANO, brasileira, servidora

público, portador do RG n. 1167354- SESDEC/RO e do CPF n. 004.796.602-55, ocupante do

cargo efetivo de PROF LICENCIATURA PLENA - P - II - 30H – EDU, matricula n. 14224,

lotado na Secretaria Municipal de Educação - SEMED cientifica-lhe que deverá no prazo

máximo de 05 (cinco) dias contados da data da publicação deste EDITAL, comparecer na sede

desta Gerência, localizada à Av. 2 de Abril nº. 1701, 2º piso, Bairro Urupá, em Ji-Paraná-RO,

para implementar os procedimentos necessários quanto a sua situação contratual junto a

Prefeitura Municipal.

Atenciosamente,

Ji-Paraná-RO, 19 de março de 2019.

Inês da Silva Primo
Gerente-Geral de Rec. Humanos - interina

Dec. 10256/GAB/PM/JP/2018

  Via do GABINETE

Estado de Rondônia
Município de Ji-Paraná

Secretaria Municipal de Administração

Gerência Geral de Recursos Humanos

PALÁCIO URUPÁ: Avenida 02 de Abril,1701- Bairro Urupá - Ji-Paraná – Rondônia - CEP 76.900-149 - CNPJ 04.092.672/0001-25
Fone: (69) 3411-4239 site: www.ji-parana.ro.gov.br          email: ggrh@ji-parana.ro.gov.br

Nº. 004/2019
A Senhora:

DAIANE CRISTINA DE SOUZA DELEPRANO

Por ordem do Senhor Secretário Municipal de Administração do
Município de Ji-Paraná-RO, o titular da Gerência Geral de Recursos Humanos, infra firmada.

Considerando também, que foi encaminhada a notificação de
comparecimento em 26/02/2019.

Vimos através deste EDITAL DE COMPARECIMENTO, dirigido a

Vossa Senhoria, DAIANE CRISTINA DE SOUZA DELEPRANO, brasileira, servidora

público, portador do RG n. 1167354- SESDEC/RO e do CPF n. 004.796.602-55, ocupante do

cargo efetivo de PROF LICENCIATURA PLENA - P - II - 30H – EDU, matricula n. 14224,

lotado na Secretaria Municipal de Educação - SEMED cientifica-lhe que deverá no prazo

máximo de 05 (cinco) dias contados da data da publicação deste EDITAL, comparecer na sede

desta Gerência, localizada à Av. 2 de Abril nº. 1701, 2º piso, Bairro Urupá, em Ji-Paraná-RO,

para implementar os procedimentos necessários quanto a sua situação contratual junto a

Prefeitura Municipal.

Atenciosamente,

Ji-Paraná-RO, 19 de março de 2019.

Inês da Silva Primo
Gerente-Geral de Rec. Humanos - interina

Dec. 10256/GAB/PM/JP/2018

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÂO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2019

A CAMARA MUNICIPAL, de Ji-Paraná, por in-
termédio do seu vice Presidente  torna público para
conhecimento dos interessados que foi  realizada
Dispensa de licitação  cujo objeto é a   AQUICISÃO
DE COMBUSTIVEL PARA ABASTECIMENTO
EM PORTO VELHO. No valor de   R$ 20.350,00
(vinte mil trezentos e cinquenta reais), homologando
seu objeto RPB COMÉRCIO E DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA - ME, inscrita no CPNJ sob o
nº 01.249.146/0001-89 Conforme Art.24 inciso V da
lei Federal 8.666/93

Palácio Abel Neves, 21 de março de 2019

Affonso A. Cândido
 Presidente da CMJP